

**Recounsel ApS**

**Dådyrvej 10  
8270 Højbjerg**

**CVR-nr. 29 68 71 88**

**Årsrapport for 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 30/05 2018

---

Niels Brix  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	10
Balance pr. 31. december 2017	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Recounsel ApS  
Dådyrvej 10  
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 29 68 71 88  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017  
Stiftet: 10. juli 2006  
Regnskabsår: 11. regnskabsår  
Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Niels Brix, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed og dertil efter direktionens skøn relateret virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 427.834, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 509.192.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>744.072</b>	<b>20.687</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(227.923)</u>	<u>(176.383)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>516.149</b>	<b>(155.696)</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	<u>(8.528)</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>507.621</b>	<b>(155.696)</b>
Finansielle indtægter	3	32.000	35.121
Finansielle omkostninger		<u>(12.615)</u>	<u>(11.677)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>527.006</b>	<b>(132.252)</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(99.172)</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>427.834</u></b>	<b><u>(132.252)</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>427.834</u>	<u>(132.252)</u>
		<b><u>427.834</u></b>	<b><u>(132.252)</u></b>

**Balance pr. 31. december 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		43.432	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<u>43.432</u>	<u>0</u>
Deposita	6	12.300	12.300
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>12.300</u>	<u>12.300</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>55.732</u>	<u>12.300</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		879.493	501.673
<b>Tilgodehavender</b>		<u>879.493</u>	<u>501.673</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>16.431</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>895.924</u>	<u>501.673</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>951.656</u>	<u>513.973</u>

**Balance pr. 31. december 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		384.192	(43.642)
<b>Egenkapital</b>	7	<u>509.192</u>	<u>81.358</u>
Hensættelse til udskudt skat	8	982	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<u>982</u>	<u>0</u>
Kreditinstitutter		0	24.057
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	3.375
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		244.674	378.458
Skyldigt sambeskatningsbidrag		98.190	0
Anden gæld		98.618	26.725
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>441.482</u>	<u>432.615</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>441.482</u>	<u>432.615</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>951.656</u>	<u>513.973</u>
Eventualposter m.v.	9		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	(43.642)	81.358
Årets resultat	0	427.834	427.834
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b>125.000</b>	<b>384.192</b>	<b>509.192</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	10.864	10.864
Pensioner	160.840	46.560
Andre omkostninger til social sikring	5.001	5.066
Andre personaleomkostninger	51.218	113.893
	<u>227.923</u>	<u>176.383</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>8.528</u>	<u>0</u>
	<u>8.528</u>	<u>0</u>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	32.000	19.200
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>15.921</u>
	<u>32.000</u>	<u>35.121</u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	98.190	0
Årets udskudte skat	<u>982</u>	<u>0</u>
	<u>99.172</u>	<u>0</u>



## Noter til årsrapporten

### 5 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2017	40.251
Tilgang i årets løb	<u>51.960</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>92.211</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	40.251
Årets afskrivninger	<u>8.528</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>48.779</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u>43.432</u></b>

### 6 Finansielle anlægsaktiver

	<b>Deposita</b>
Kostpris 1. januar 2017	<u>12.300</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>12.300</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u>12.300</u></b>

### 7 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

## Noter til årsrapporten

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>8 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Materielle anlægsaktiver	<u>982</u>	<u>0</u>
	<u><b>982</b></u>	<u><b>0</b></u>

### 9 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Camala Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.